



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
23 de Marzo del 2022 09:22:43	IBABK236563
FOLIO FISCAL	
B278AA16-B993-4292-A163-96B4ADB393AB	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500343	50467007- Atún enlatada	3	AU L AG 130	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047801819	50181903- Galletas sencillas de sal	1	SALADITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100036444	50192100- Botanas	1	PALOMITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101113388	50192100- Botanas	1	SABRITAS SAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.80	\$37.80	
			Base: 37.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047801212	50192100- Botanas	1	TOTOP D MAIZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000061300873880	50201715-Té de frutas	1	BEBIDA ARIZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
			Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000061300873884	50201715-Té de frutas	1	BEBIDA ARIZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
			Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105533385	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JUGOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.70	\$35.40	\$0.40
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105533385	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUGOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.70	\$17.70	
			Base: 17.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700415	50171904- Conserva	2	COSTENA ENS	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100334013	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 860787103539675534969

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$335.30
	DESCUENTO (\$0.40)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$334.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|B278AA16-B993-4292-A163-96B4ADB393AB|2022-03-23T09:23:43|SST060807KU0|FQakS5WweNvj45J5AtLIKtsJ+QTpR5xSxV3c/udRn/FjXTU2nBeUnYf2Va+eHiwTEXVMl7MwGQrTAu4IxI9PCrKnnTWj+MkARJcjdSWFiw7uhE4L5shfSmduf6OGRFkUWMjzmaCqnoaiaQ6mJpI1q+zSXVhlc7vIvQCJiNIXf4PZ86MaNwSe1m/xDQMVQrXiu6VLRQcq0Uiu/FN0pve2xGH2FhHPDIFSrfCYcvrHE8oSWZPVhKv5+SQf17eVFzlk9O/ilTamUNABS5EP2sauvNYBcpl+veHLwvNfov9RJbO/470udXbBvHWyxtzunmkYREH9pMryluPVJfJdsbDDQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FQakS5WweNvj45J5AtLIKtsJ+QTpR5xSxV3c/udRn/FjXTU2nBeUnYf2Va+eHiwTEXVMl7MwGQrTAu4IxI9PCrKnnTWj+MkARJcjdSWFiw7uhE4L5shfSmduf6OGRFkUWMjzmaCqnoaiaQ6mJpI1q+zSXVhlc7vIvQCJiNIXf4PZ86MaNwSe1m/xDQMVQrXiu6VLRQcq0Uiu/FN0pve2xGH2FhHPDIFSrfCYcvrHE8oSWZPVhKv5+SQf17eVFzlk9O/ilTamUNABS5EP2sauvNYBcpl+veHLwvNfov9RJ

SELLO DIGITAL DEL SAT

L451DdGFoApGGa0hF1SNgmwUxvJTHDmK6gJ6GhMK3wHwTh8rQXfzPAuW2IpbuQ0/rwN5a41g4sDPLwzajQBOvKhr2962dlF+csX5JzWVxSgmnDoF/otlrWAwWqBuixVrxe/tzqD3yY8XJqUYFnJYpfw/AHVWalfQiVvB6Q8er8l+XOFjYnfAIqI+K5X4Ujc+eZr9WZz8lSS21Amw2HNVTeQWBWJV+8ims40WckyqbuzQ2M8yC1LqO06qoyoPZmEvU5mGyT3z6hYOuTcn19IPzOqBVhRf0auAS2al6VMAA6FiAomjDCF4qDBoMHhDeulDvMQtZbSdJYiLR992oNFiPg==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	43800 a 23 de Marzo del 2022 09:22:43	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	23 de Marzo del 2022 09:23:43	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		